
ZARZĄDZENIE NR 251/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 337,47 zł do 

kwoty 74 938 959,47 zł, z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 337,47 zł do kwoty 67 186 698,79 zł, 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz dotacje celowe do realizacji zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 337,47 zł do kwoty 5 644 170,39 zł. 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 337,47 zł do 

kwoty 85 038 960,47 zł, z tego: 

-  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 337,47 zł do kwoty 62 194 731,39 zł, 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej o kwotę 337,47 zł do kwoty 5 644 170,39   zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

6. W załączniku nr 5 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC34516-6640-4C3A-A6DC-83674EB86356. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC34516-6640-4C3A-A6DC-83674EB86356. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 955 419,21 1 955 756,68

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

94 614,40 94 951,87

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 293,93 94 631,40

74 938 622,00 74 938 959,47

80153 337,47

337,47

Razem: 337,47

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Rozdział Zmiana

337,47

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 251/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 13 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC34516-6640-4C3A-A6DC-83674EB86356. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 299 560,00 299 560,00

Pozostała działalność 82 400,00 82 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 440,00 18 440,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 857 127,87 857 127,87

Ochotnicze straże pożarne 789 273,43 774 273,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 87 000,00

Pozostała działalność 47 854,44 62 854,44

4190 Nagrody konkursowe 4 200,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 554,44 30 054,44

801 Oświata i wychowanie 32 874 677,09 32 875 014,56

Szkoły podstawowe 18 358 063,00 18 358 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 333,00 314 533,00

4270 Zakup usług remontowych 478 381,00 470 181,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

94 614,40 94 951,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 933,56 936,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 360,37 93 694,50

855 Rodzina 4 740 633,05 4 740 633,05

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 349 241,50 4 349 241,50

3110 Świadczenia społeczne 3 754 050,00 3 804 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 031,00 304 031,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 316 750,82 1 316 750,82

Pozostałe zadania w zakresie kultury 236 780,00 236 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 950,00 72 450,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 500,00

85 038 623,00 85 038 960,47Razem: 337,47

-1 500,00

1 500,00

92105

85502

80153

80101

0,00

50 000,00

-50 000,00

0,00

334,13

0,00

0,00

3,34

75495

75412

70095

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

337,47

-8 200,00

337,47

0,00

8 200,00

15 000,00

500,00

14 500,00

-15 000,00

-15 000,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 251/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 13 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC34516-6640-4C3A-A6DC-83674EB86356. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 94 293,93 94 631,40

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

94 293,93 94 631,40

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 293,93 94 631,40

Zlecone 94 293,93 94 631,40

5 643 832,92 5 644 170,39Razem: 337,47

80153 337,47

337,47

337,47

Zmiany planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami oraz dotacji celowych do realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025

roku  

Rozdział Zmiana

337,47

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 251/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 13 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC34516-6640-4C3A-A6DC-83674EB86356. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 94 293,93 94 631,40

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

94 293,93 94 631,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 933,56 936,90

Zlecone 933,56 936,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 360,37 93 694,50

Zlecone 93 360,37 93 694,50

855 Rodzina 4 329 963,50 4 329 963,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 253 910,50 4 253 910,50

3110 Świadczenia społeczne 3 751 050,00 3 801 050,00

Zlecone 3 751 050,00 3 801 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 155,00 293 155,00

Zlecone 343 155,00 293 155,00

5 643 832,92 5 644 170,39Razem:

-50 000,00

-50 000,00

337,47

85502 0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

80153

334,13

334,13

337,47

3,34

3,34

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami oraz dotacji celowych do realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025

roku        

Rozdział Zmiana

337,47

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 251/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 13 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC34516-6640-4C3A-A6DC-83674EB86356. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 251/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 337,47 zł 

do kwoty 74 938 959,47 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 337,47 zł do kwoty 67 186 698,79 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” zwiększa się 

dochody o 337,47 zł do kwoty 94 631,40 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.265.2025.7 z dnia 25 lipca 2025 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 74 938 622,00 337,47 74 938 959,47 
dochody bieżące, w tym: 67 186 361,32 337,47 67 186 698,79 

Oświata i wychowanie 1 938 944,21 337,47 1 939 281,68 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 337,47 zł 

do kwoty 85 038 960,47 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 337,47 zł do kwoty 62 194 731,39 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” zwiększa się 

wydatki o kwotę 337,47 zł na zakup książek i materiałów ćwiczeniowych w ramach otrzymanej 

dotacji celowej. 

Ponadto dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków w celu dostosowania poziomu 

środków do zakresu realizowanych zadań, w szczególności zmiany obejmują gospodarkę 

mieszkaniową na zakup materiałów i środków czystości dla Wiejskiego Inkubatora 

przedsiębiorczości w Kakawie Kolonii, w zakresie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej na 

zapewnienie bezpiecznego przeprowadzenia korowodu dożynkowego przez drogi gminne oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC34516-6640-4C3A-A6DC-83674EB86356. Podpisany Strona 1



bezpieczeństwa na parkingach podczas uroczystości dożynkowych, w zakresie oświaty 

i wychowania na zakup materiałów niezbędnych do dokończenia remontu w Zespole Szkół w Woli 

Droszewskiej, w zakresie rodziny na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w celu zabezpieczenia 

środków na zakup wody dla gości zaproszonych na obchody dożynek gminnych. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 85 038 623,00 337,47 85 038 960,47 
wydatki bieżące, w tym: 62 194 393,92 337,47 62 194 731,39 

Oświata i wychowanie 32 853 867,09 337,47 32 854 204,56 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC34516-6640-4C3A-A6DC-83674EB86356. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 251/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �1�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �2�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �3�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �4�
	ÿþU�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�e�


